044 del 15 de octubre de 1992, expongo lo 

siguiente. 

Durante el presente ejercicio año 2010, se ha cumplido con las 
disposiciones del directorio y de la junta general. 

Bro ceci comprendido desde el 01 de enero al 31 de diciembre del 

2010, sé presenta una Utilidad Gravable de 14,644.42 dólares (CATORCE MIL 

SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 42/100). 

Es todo cuanto puedo informar a los señores accionistas. 

Atentamente,